РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ – филиал РГУПС)

ПРИКАЗ

«22» августа 2023 г.                                                                                       №530/с

О зачислении в состав студентов первого курса очного отделения

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. (ред. от 04.08.2023 г.), приказа

Министерства просвещения Российской Федерации №457 от 02.09.2020 г. «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования» (с изменениями от 22.10.2022 г.) и в

соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС (протокол № 06 от 21.02.2023

г.), и протокола заседания приёмной комиссии ФГБОУ ВО РГУПС №20 от 22

августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов первого курса

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с

физическими и (или) юридическими лицами, на базе основного общего

образования следующих абитуриентов:

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (локомотивы)

1.  Акбаров Владислав Алексеевич

2.  Алиев Али Гасан Оглы

3.  Алисов Юрий Витальевич

4.  Амбарян Андрей Айкович

5.  Антипов Никита Иванович

6.  Багмет Данил Алексеевич

7.  Бардиж Матвей Константинович

8.  Басов Даниил Александрович

9.  Береговский Дамир Дмитриевич

10.  Бондаренко Виктор Олегович

11.  Бражников Николай Андреевич

12.  Бредихин Роман Игоревич

 2

13.  Бурбин Владислав Олегович

14.  Бусуркин Александр Александрович

15.  Варанкин Николай Константинович

16.  Величко Данил Сергеевич

17.  Вешкин Артём Никитович

18.  Владимиров Алексей Александрович

19.  Гавриков Максим Михайлович

20.  Гармашов Александр Евгеньевич

21.  Гурунян Максим Андреевич

22.  Денчик Владислав Андреевич

23.  Долгодворов Артём Александрович

24.  Дрюков Илья Алексеевич

25.  Дуплищев Дмитрий Романович

26.  Ермаков Александр Павлович

27.  Ерыгина Дарья Сергеевна

28.  Жабков Никита Алексеевич

29.  Жека Александр Александрович

30.  Жердев Евгений Григорьевич

31.  Закусов Игорь Николаевич

32.  Кандауров Виталий Андреевич

33.  Кладов Максим Игоревич

34.  Ковылин Павел Александрович

35.  Козлов Олег Дмитриевич

36.  Колокот Егор Павлович

37.  Коростылев Максим Витальевич

38.  Костин Семён Русланович

39.  Кузьмин Артем Андреевич

40.  Кулагин Роман Андреевич

41.  Кычкин Александр Ильич

42.  Лещенко Артем Дмитриевич

43.  Лила Иван Андреевич

44.  Литвинов Кирилл Владимирович

45.  Лопатин Данил Александрович

46.  Ляшенко Дмитрий Валерьевич

47.  Макаров Андрей Дмитриевич

48.  Меренков Владимир Владимирович

49.  Мягков Роман Евгеньевич

50.  Назаренко Александр Александрович

51.  Назаров Артём Сергеевич

52.  Павлов Артём Олегович

53.  Петрушин Тимур Эльханович

54.  Писклов Леонид Сергеевич

55.  Подзолко Тимофей Сергеевич

56.  Попов Владимир Николаевич

57.  Проценко Максим Константинович

58.  Пустозеров Максим Эдуардович

59.  Рогов Арсений Александрович

60.  Скоба Егор Сергеевич

61.  Смирнов Артур Александрович

62.  Стыриков Дмитрий Владимирович

63.  Супрун Егор Николаевич

64.  Триль Иван Юрьевич

65.  Тупкалов Владислав Сергеевич

66.  Уваров Павел  Павлович

 3

67.  Францев Юрий Петрович

68.  Хабаев Тамерлан Сергеевич

69.  Хачатрян Размик Ваганович

70.  Цыбегеев Юрий Юрьевич

71.  Черный Тимофей Ильич

72.  Юрин Максим Сергеевич

73.  Яковлев Константин Викторович

74.  Ященко Насими Александрович

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1.  Бараковский Андрей Валерьевич

2.  Батальщиков Владимир  Андреевич

3.  Батальщиков Андрей  Андреевич

4.  Беркманн Олеся Викторовна

5.  Бут Диана Сергеевна

6.  Валентова Арина Васильевна

7.  Воронков Марк Вадимович

8.  Деккерт Артем Андреевич

9.  Дзарсуева Анна Александровна

10.  Дудий Елена Ильинична

11.  Жигун Мария Игоревна

12.  Исмагилова Эвелина Рамисовна

13.  Казазов Михаил Иванович

14.  Карая Виктория Дмитриевна

15.  Киричкова Дарья Александровна

16.  Ковалёва Виктория Ивановна

17.  Колыванова Наталья Константинова

18.  Королева Аделина Петровна

19.  Корчемкина Татьяна Олеговна

20.  Корчминский Александр Сергеевич

21.  Костенко Дарья Алексеевна

22.  Кузнецова Мария Александровна

23.  Либерт Даниил Вячеславович

24.  Лисичкина Александра Владимировна

25.  Литвиненко Илона Игоревна

26.  Литвинов Арсений Алексеевич

27.  Малиновский Роман Алексеевич

28.  Мосина Ульяна Ильинична

29.  Немко Арина Евгеньевна

30.  Нестеренко Анна Сергеевна

31.  Осетрова Виктория Валерьевна

32.  Парневова Кристина Алексеевна

33.  Пивоварова Алина Ивановна

34.  Пищаева Вероника Алексеевна

35.  Пономаренко Татьяна Ивановна

36.  Селиванова Алёна Александровна

37.  Селянинов Егор Витальевич

38.  Стахова Мария Павловна

39.  Суворова Виктория Алексеевна

40.  Сучкова Елизавета Игоревна

41.  Тлехатук Ангелина Николаевна

 4

42.  Хоткин Владислав Вячеславович

43.  Чикалова Дарья Дмитриевна

44.  Шамрай Вадим Денисович

45.  Юркова Софья Константиновна

Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по

отраслям)

1.  Акимов Олег Артемович

2.  Беляйкин Егор Евгеньевич

3.  Белялова Элина Беляловна

4.  Бойченко Никита Евгеньевич

5.  Бостанджян Альберт Артурович

6.  Ганусов Сергей Николаевич

7.  Карпенко Владислав Владимирович

8.  Коробка Назар Алексеевич

9.  Крюченков Роман Дмитриевич

10.  Курилков Вадим Евгеньевич

11.  Медведев Евгений Алексеевич

12.  Монахова Дарья Юрьевна

13.  Рябцев Максим Александрович

14.  Самедов Самир Рамитдинович

15.  Шевцов Роман Витальевич

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1.  Айрапетов Юрий Александрович

2.  Андропов Алексей Иванович

3.  Ахтямов Марат Тимурович

4.  Бережнов Кирилл Александрович

5.  Богачев Илья Максимович

6.  Бондаренко Вадим Юрьевич

7.  Бурбин Кирилл Олегович

8.  Гавриленко Егор Андреевич

9.  Гулевский Алексей Алексеевич

10.  Дмитриев Глеб Николаевич

11.  Дорохов Николай Николаевич

12.  Емцев Алексей Алексеевич

13.  Жмаченко Илья Сергеевич

14.  Закалугин Давид Евгеньевич

15.  Кашин Тихон Олегович

16.  Ким Максим Денисович

17.  Коренной Артём Олегович

18.  Лисовой Богдан Евгеньевич

19.  Макаров Ефим Александрович

20.  Минеев Артём Викторович

21.  Монастырный Владимир Николаевич

22.  Овчаренко Владислав Николаевич

23.  Парневова Елизавета Алексеевна

24.  Пархоменко Олеся Александровна

25.  Слободчикова Дарья Романовна

26.  Степанян Артём Сергеевич

 5

27.  Тенецкий Руслан Сергеевич

28.  Торопов Илья Евгеньевич

29.  Ульянов Артём Витальевич

30.  Ухань Иван Денисович

31.  Халухоев Муса Амирович

32.  Халухоев Илез Тимурович

33.  Чеботаев Данил Александрович

34.  Чепурной Никита Николаевич

35.  Яковенко Ярослав Денисович

36.  Якшин Феодосий Евгеньевич

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений

1.  Коновалов Артём Александрович

2.  Ряжская Яна Дмитриевна

3.  Скиба Денис Алексеевич

4.  Хмелевский Константин Александрович

5.  Чуркин Данил Юрьевич

Специальность 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного

радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта)

1.  Гордиенко Артём Николаевич

2.  Кравченко Никита Александрович

3.  Кузнецов Илья Евгеньевич

4.  Оганесян Анастасия Николаевна

5.  Северин Дарья Руслановна

6.  Черкашин Кирилл Константинович

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(на железнодорожном транспорте

1.  Алексеев Артём Алексеевич

2.  Бабакова Вероника Геннадьевна

3.  Гнездилов Владислав Русланович

4.  Грищенко Кирилл Максимович

5.  Заика Александра Васильевна

6.  Коваленко Анастасия Сергеевна

7.  Митрофаненко Артём Андреевич

8.  Письменный Михаил Александрович

9.  Проталинская Анастасия Александровна

10.  Пустовалова Ольга Сергеевна

11.  Сушко Ольга Сергеевна

Специальность 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

1.  Еремеев Дмитрий Андреевич

2.  Курепин Кирилл Евгеньевич

3.  Малахов Артем Игоревич

4.  Пипченко Захар Павлович

 6

5.  Попова Алина Александровна

6.  Просекова Наталья Константиновна

7.  Уварова Евгения Ивановна

8.  Хорошилов Владимир Андреевич

Специальность 22.02.06 Сварочное производство

1.  Аксенов Аркадий Иванович

2.  Валинуров Денис Максимович

3.  Гаращенко Максим Алексеевич

4.  Малахов Николай Александрович

5.  Маликов Серафим Дмитриевич

6.  Никитин Алексей Юрьевич

7.  Побережный Данил Денисович

8.  Шиляев Данил Александрович

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (вагоны)

1.  Вербин Тимофей Романович

2.  Дорохов Никита Алексеевич

3.  Ерошкин Ярослав Юрьевич

4.  Кулдилов Ярослав Александрович

5.  Самофатов Артём Владимирович

6.  Ястребов Марк Алексеевич

Специальность 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и

путевое хозяйство

1.  Карагозян Александр Александрович

2.  Павленко Степан Романович

3.  Подгорнова Делоресс Александровна

Директор

ТТЖТ-филиала РГУПС                                                                  И.В. Дурынин

____________________________________________________________________
Разослать: учебная часть, зав. отделениями, бухгалтерия

О.В. Сафронова

2-86-40 доб. 150

		2023-08-22T14:46:01+0300
	Игорь Дурынин